
令和７年 ７月20日（日）

届出番号 候補者氏名 得票数（票） 備考

1 きし　文男 153

2 うらき　けんご 104

3 ふじわら　せいや 2,037

4 かだ　裕之 3,483

5 高橋　ひであき 243.136

6 多田　ひとみ 1,280

7 前田　みさ 228

8 米村　明美 727

9 高橋　みつお 2,965.863

10 立花　孝志 1,097

11 よしひら　敏孝 2,120

12 泉　房穂 6,349

13 金田　峰生 429

21,215.999

100 ％

21,216

411

0

21,627

36,972 人

21,627 人

58.50% ％

第２７回参議院兵庫県選出議員選挙南あわじ市開票区開票結果

　　 午後11時50分確定
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持 ち 帰 り そ の 他

無 効 投 票 数
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南あわじ市選挙管理委員会
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投 票 者 総 数

投 票 率


