第27回参議院兵庫県選出議員選挙南あわじ市開票区開票結果 令和7年 7月20日(日) 午後11時50分確定

届出番号	候補者氏名	得票数(票)	備考
1	きし 文男	153	
2	うらき けんご	104	
3	ふじわら せいや	2,037	
4	かだ 裕之	3,483	
5	高橋 ひであき	243.136	
6	多田 ひとみ	1,280	
7	前田 みさ	228	
8	米村 明美	727	
9	髙橋 みつお	2,965.863	
10	立花 孝志	1,097	
11	よしひら 敏孝	2,120	
12	泉房穂	6,349	
13	金田 峰生	429	
往		21,215.999	

有 効 投 票 数	21,216	
無効投票数	411	
持ち帰りその他	0	
計(投票総数)	21,627	

当	日	有 権	者	数	36,972 人
投	票	者	総	数	21,627 人
投		票		率	58.50% %

南あわじ市選挙管理委員会